

Prefeitura Municipal de Sumé – PB

Avenida 1° de Abril, n° 379 - Centro – Sumé-PB – CEP: 58.540-000 CNPJ (MF) n°. 08.874.935/0001-09 - (83) 3353-2274 pmsume@hotmail.com – www.sume.pb.gov.br

ERRATA Nº 004 AO EDITAL Nº 001/2022/SEDUC PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 03/2022

PORTARIA Nº 01/2022

EDITAL SELEÇÃO PARA O CARGO DE PROFESSORES DOS SEGUINTES SEGMENTOS: EDUCAÇÃO INFANTIL, FUNDAMENTAL I (ANOS INICIAIS), FUNDAMENTAL II (ANOS FINAIS) PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA

A Comissão de Fiscalização e Acompanhamento do Processo Seletivo Simplificado Seleção de professores dos seguintes segmentos: educação infantil, fundamental I (anos iniciais), fundamental II (anos finais) para formação de cadastro de reserva, instituída pela portaria nº 01/2022 do Edital nº 001/2022 com vistas a atender excepcionalmente interesse público do Município de Sumé, Estado da Paraíba, publica ERRATA junto ao edital de divulgação de resultado final, fazendo constar:

PROCESSSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 03/2022

*ONDE SE LÊ: RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 03/2022

*LEIA-SE: RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 03/2022

Sumé (PB), 09 de fevereiro de 2022.

Bonilson Timóteo Mendonça de Lima

Secretário Municipal da Educação

Comissão de Fiscalização e Acompanhamento:

Maria do Socorro Souza Sarmento

Presidente da Comissão

Messias Alexandre Ramos da Silva

Membro da Comissão

Thais Jamilla Travassos Sousa

Membro da Comissão